● 8
● extra close pitch
KORLOY TECH-NEWS - Korean
Tangen-Pro series
2   _   TP8P (Tangen - Pro series)
KORLOY만의 차별화된 제조 기술을 집약하여 탄젠셜 8코너 직각용 공구 Tangen - Pro TP8P를
출시하였습니다.
TP8P 는 기존 직각용 밀링 공구보다 코너 수를 증가시켜 최대 8코너까지 사용 가능한 밀링 공구로 칩

TP8P (Tangen - Pro series)   _   3
KORLOY TECH - NEWS
형번표기법
TP8
(Tangen-Pro)
적용인써트
SO14 : SOKX14
TP8
절입각
P : 90˚
P
타입
C : Cutter
C
아버구분
M : Metric
A : Inch
無 : Asia
M
내경
22 : Ø22mm
22
오일홀 및 승수
R : 오일홀 有, 우승수
NR : 오일홀 無, 우승수
R
날수
6 : 6날
6
가공경
063 : Ø63mm
063 SO14- --
커터 타입
TP8
(Tangen-Pro)
적용인써트
SO14 : SOKX14
TP8
절입각
P : 90˚
P
타입
S : Shank
S
샹크경
32 : Ø32mm
32
날수
3 : 3날
3
오일홀 및 승수
R : 오일홀 有, 우승수
NR : 오일홀 無, 우승수
R
샹크타입
W : Weldon
C : Cylinder
W
전장길이
110 : 110mm
110
가공경
032 : Ø32mm
032 SO14- --
샹크 타입
추천재종 및 인선형상
칩브레이커 인선형상
피삭재 재질별 추천 형상 및 재종 (●: 1차 추천)
P K
재종 재종
ML PC5300
PC6100
PC5300

063R-22- -SO14
080R-27- -SO14 27 BT -FMC27-
100R-32- -SO14 32 BT -FMC32-
125R-40- -SO14 40 BT -FMC40-
TP8PC 080R-25.4- -SO14 25.4 BT -FMA25.4-
100R-31.75- -SO14 31.75 BT -FMA31.75-
125R-38.1- -SA14 38.1 BT -FMA38.1-
적용아버
TP8PC(M)-SO14
•축방향 경사각 : - 6°
•반경방향 경사각 : - 23° ~ - 18°
절입각
90°
(mm)
형 번 재고 DC DHUB DCON-MS LF APMX
TP8PCM 040R-16-3-SO14 ● 3 40 34 16 40 11 0.18
040R-16-4-SO14 ● 4 40 34 16 40 11 0.17
050R-22-4-SO14 ● 4 50 45 22 40 11 0.28
050R-22-5-SO14  ● 5 50 45 22 40 11 0.27
050R-22-6-SO14  ● 6 50 45 22 40 11 0.28
063R-22-6-SO14 ● 6 63 49 22 40 11 0.44
063R-22-7-SO14 ● 7 63 49 22 40 11 0.45
063R-22-8-SO14 ● 8 63 49 22 40 11 0.45
080R-27-6-SO14 ● 6 80 60 27 50 11 0.87
080R-27-7-SO14 ● 7 80 60 27 50 11 0.86
080R-27-9-SO14 ● 9 80 60 27 50 11 0.89
100R-32-8-SO14 ● 8 100 70 32 63 11 1.79
100R-32-12-SO14 ● 12 100 70 32 63 11 1.80
125R-40-9-SO14 ● 9 125 90 40 63 11 2.95
125R-40-15-SO14 ● 15 125 90 40 63 11 2.96
TP8PC 080R-25.4-6-SO14 ● 6 80 60 25.4 50 11 0.90
080R-25.4-7-SO14 ● 7 80 60 25.4 50 11 0.90
080R-25.4-9-SO14 ● 9 80 60 25.4 50 11 0.92
100R-31.75-8-SO14 ● 8 100 70 31.75 63 11 1.80
100R-31.75-12-SO14 ● 12 100 70 31.75 63 11 1.82
125R-38.1-9-SO14 ● 9 125 90 38.1 63 11 3.00
125R-38.1-15-SO14 ● 15 125 90 38.1 63 11 3.00
APMX
DC
LF
DCON-MS
DHUB
90°
Designation
Coated
PC6100 PC5300
SOKX 1406XPNR-MM ●
1406XPNR-ML ● ●
140608PNR-MM ●
140608PNR-ML ● ●
TP8P (Tangen - Pro series)   _   7
KORLOY TECH - NEWS
(mm)
●: 재고 관리 형번
TP8PS-SO14
•축방향 경사각 : - 6°
•반경방향 경사각 : - 29° ~ - 23°
절입각
90°
형 번 재고 DC DCON-MS LH OAL APMX 그림
TP8PS 032R-2W32-130-SO14 ● 2 32 32 40 130 11 0.70 1
032R-3W32-130-SO14 ● 3 32 32 40 130 11 0.69 1
032R-2C32-250-SO14 ● 2 32 32 50 250 11 1.40 2
032R-3C32-250-SO14 ● 3 32 32 50 250 11 1.39 2
040R-3W32-130-SO14 ● 3 40 32 40 130 11 0.78 1
040R-4W32-130-SO14 ● 4 40 32 40 130 11 0.77 1
040R-3C32-250-SO14 ● 3 40 32 50 250 11 1.51 2
040R-4C32-250-SO14 ● 4 40 32 50 250 11 1.51 2
APMX
DC
LH
OAL